
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 24/2013 

WÓJTA GMINY RADOMIN 

z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy Radomin za pierwszy kwartał 2013 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

), oraz art. 267 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, 

poz. 620; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, 

1530 i 1548 oraz art.13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378), Wójt Gminy Radomin 

Zarządza, co następuje:  

 

§ 1.  Realizując uchwałę nr XXXII/184/12 Rady Gminy Radomin z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2013 r. wraz z późniejszymi zmianami, przedstawia informację z wykonania 

budżetu gminy za pierwszy kwartał 2013 r. w następujących wielkościach:  

I.  Realizacja dochodów budżetowych: 

 Dochody budżetowe w tym:  plan: 12 369 792,00 zł wykonanie: 3 448 383,03 zł 

 dochody bieżące:  plan: 10 771 485,00 zł wykonanie: 3 270 816,93 zł 

 dochody majątkowe:  plan: 1 598 307,00 zł wykonanie: 177 566,10 zł 

II.  Realizacja wydatków budżetowych: 

 Wydatyki budżetowe w tym:  plan: 11 858 945,00 zł wykonanie: 2 400 132,10 zł 

 wydatki bieżące:  plan: 9 077 446,00 zł wykonanie: 2 311 837,51 zł 

 wydatki majątkowe:  plan: 2 781 499,00 zł wykonanie: 88 294,59 zł 

III. Nadwyżka/Deficyt (I-II) 

1.  Różnica między dochodami, a wydatkami za pierwszy kwartał 2013 roku stanowi nadwyżkę budżetową 

w wysokości 1 048 250,93 zł.  

2.  Informację sporządzono na podstawie sprawozdania kwartalnego Rb-NDS o nadwyżce/deficycie 

jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku do dnia 31 marca roku 2013.  

 

§ 2.1.  Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie niniejszego 

zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Radomin.  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz.420, 

Nr 157, poz. 1241 oraz 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 maja 2013 r.

Poz. 1950



2.  Zamieścić informację o wykonaniu budżetu za pierwszy kwartał 2013 roku w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt 

Piotr Wolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1950


		2013-05-14T14:36:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




